F1-JNRW

ZULASSUNGSDIENST NRW

Preisliste - Zulassungsdienst NRW

Zulassungsdienst Standardleistungen

Leistung

Anmeldung mit Wunschkennzeichen

Anmeldung mit Wunsch und alten Kennzeichen

Anmeldung mit Serien Kennzeichen
Ummeldung mit neuen Kennzeichen
Ummeldung mit alten Kennzeichen

Umschreibung (mit/ohne Halterwechsel) innerhalb MH
Umschreibung (mit/ohne Halterwechsel) nach MH

Bankbriefe (Ruckversand)

3D Leistungen

Leistung

Anmeldung mit Wunschkennzeichen (3D)
Ummeldung mit Wunschkennzeichen (3D)

Kennzeichen

Kennzeichentyp
Aluminium Kennzeichen
Verklrzte Kennzeichen
KRAD / LKR

Carbon (Aufpreis)

3D Kennzeichen
Verkurzte 3D Kennzeichen

Preis

Preis
107 EUR
87 EUR
95 EUR
128 EUR
108 EUR
63 EUR
73 EUR
+ 10 EUR

Preis
155 EUR
178 EUR

Stk. 12,50 EUR / Paar 25 EUR
Stk. 14 EUR / Paar 28 EUR

16 EUR

+ Stk. 5 EUR/Paar 10 EUR
Stk. 35 EUR / Paar 70 EUR
Stk. 40 EUR / Paar 80 EUR
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